

ARALIK

2013

AKİB GENEL  
SEKRETERLİĞİ

AĞAÇ  
MAMULLERİ VE  
ORMAN  
ÜRÜNLERİ  
SEKTÖR ŞEFLİĞİ

AKİB  
AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN  
ÜRÜNLERİ  
İHRACAT RAKAMLARI  
DEĞERLENDİRMESİ

**OCAK - ARALIK 2013 / SEKTÖREL BAZDA İHRACAT RAKAMLARI -1000 \$  
AKİB - TÜRKİYE GENELİ KARŞILAŞTIRMALI**

SEKTÖRLER	(OCAK-ARALIK) - AKİB							
	2012	2013	Değişim (*13/12)	Pay(13) (%)	2012	2013	Değişim (*13/12)	TG Pay(13) (%)
<b>I. TARIM</b>	<b>19.127.253</b>	<b>21.352.808</b>	<b>11,64</b>	<b>14,08</b>	<b>3.010.360</b>	<b>3.434.389</b>	<b>14</b>	<b>16,08</b>
<b>A. BİTKİSEL ÜRÜNLER</b>	<b>13.603.744</b>	<b>14.905.493</b>	<b>9,57</b>	<b>9,83</b>	<b>2.254.722</b>	<b>2.562.855</b>	<b>14</b>	<b>17,19</b>
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mam.	5.882.530	6.586.157	11,96	4,34	1.010.386	1.132.034	12	17,19
Yaş Meyve ve Sebze	2.180.176	2.351.780	7,87	1,55	953.945	1.105.407	16	47,00
Meyve Sebze Mamulleri	1.259.674	1.331.417	5,70	0,88	119.320	122.097	2	9,17
Kuru Meyve ve Mamulleri	1.364.650	1.439.207	5,46	0,95	88.068	103.586	18	7,20
Fındık ve Mamulleri	1.796.990	1.773.285	-1,32	1,17	51.942	48.587	-6	2,74
Zeytin ve Zeytinyağı	201.151	439.742	118,61	0,29	14.920	32.292	116	7,34
Tütün ve Mamulleri	845.418	906.814	7,26	0,60	14.951	18.012	20	1,99
Süs Bitkileri	73.154	77.092	5,38	0,05	1.190	840	-29	1,09
<b>B. HAYVANSAL ÜRÜNLER</b>	<b>1.661.916</b>	<b>1.988.676</b>	<b>19,66</b>	<b>1,31</b>	<b>255.032</b>	<b>323.004</b>	<b>27</b>	<b>16,24</b>
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller	1.661.916	1.988.676	19,66	1,31	255.032	323.004	27	16,24
<b>C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ</b>	<b>3.861.594</b>	<b>4.458.639</b>	<b>15,46</b>	<b>2,94</b>	<b>500.606</b>	<b>548.530</b>	<b>10</b>	<b>12,30</b>
Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri	3.861.594	4.458.639	15,46	2,94	500.606	548.530	10	12,30
<b>II. SANAYİ</b>	<b>114.226.873</b>	<b>119.048.130</b>	<b>4,22</b>	<b>78,47</b>	<b>9.899.015</b>	<b>8.899.176</b>	<b>-10</b>	<b>7,48</b>
<b>A. TARIMA DAYALI İŞLENMİŞ ÜRÜNLER</b>	<b>11.483.180</b>	<b>12.489.069</b>	<b>8,76</b>	<b>8,23</b>	<b>869.978</b>	<b>901.625</b>	<b>4</b>	<b>7,22</b>
Tekstil ve Hammaddeleri	7.839.144	8.391.398	7,04	5,53	831.560	860.264	3	10,25
Deri ve Deri Mamulleri	1.633.988	1.901.404	16,37	1,25	10.819	10.673	-1	0,56
Hali	2.010.048	2.196.267	9,26	1,45	27.600	30.688	11	1,40
<b>B. KİMYEVİ MADDELER VE MAM.</b>	<b>17.513.306</b>	<b>17.441.096</b>	<b>-0,41</b>	<b>11,50</b>	<b>5.930.638</b>	<b>5.025.630</b>	<b>-15</b>	<b>28,81</b>
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	17.513.306	17.441.096	-0,41	11,50	5.930.638	5.025.630	-15	28,81
<b>C. SANAYİ MAMULLERİ</b>	<b>85.230.387</b>	<b>89.117.966</b>	<b>4,56</b>	<b>58,74</b>	<b>3.098.399</b>	<b>2.971.920</b>	<b>-4</b>	<b>3,33</b>
Hazır giyim ve Konfeksiyon	16.038.094	17.372.633	8,32	11,45	229.426	281.704	23	1,62
Otomotiv Endüstrisi	19.056.057	21.305.104	11,80	14,04	440.615	423.914	-4	1,99
Gemi ve Yat	810.936	1.163.591	43,49	0,77	1.574	313	-80	0,03
Elektrik - Elektronik Mak. Bilişim	11.792.796	11.701.482	-0,77	7,71	246.391	309.276	26	2,64
Makine ve Aksamları	5.319.030	5.801.970	9,08	3,82	203.986	222.256	9	3,83
Demir ve Demir Dışı Metaller	6.464.263	6.834.461	5,73	4,51	363.926	395.595	9	5,79
Çelik	15.441.093	13.835.180	-10,40	9,12	1.382.663	1.058.466	-23	7,65
Çimento ve Toprak Ürünleri	3.097.694	3.153.737	1,81	2,08	79.529	81.052	2	2,57
Mücevherat	2.073.277	2.253.003	8,67	1,49	46.53	21.70	-53	0,00
Savunma Sanayii	1.260.810	1.391.603	10,37	0,92	9.802	10.536	7	0,76
İklimlendirme Sanayii	3.793.972	4.200.543	10,72	2,77	138.612	184.748	33	4,40
Diğer Sanayi Ürünleri	82.364	104.659	27,07	0,07	1.829	4.039	121	3,86
<b>III. MADENCİLİK</b>	<b>4.179.511</b>	<b>5.042.322</b>	<b>20,64</b>	<b>3,32</b>	<b>159.539</b>	<b>175.454</b>	<b>10</b>	<b>3,48</b>
Madencilik Ürünleri	4.179.511	5.042.322	20,64	3,32	159.539	175.454	10	3,48
<b>İhracatçı Birlikleri Kaydından Muaf İhracat</b>	<b>14.161.555</b>	<b>6.263.742</b>	<b>-55,77</b>	<b>4,13</b>				
<b>T O P L A M (*)</b>	<b>151.695.192</b>	<b>151.707.002</b>	<b>0,01</b>	<b>100</b>	<b>13.068.913</b>	<b>12.509.018</b>	<b>-4</b>	<b>8,25</b>

(\*) Toplam satırında, son ay verileri için İhracatçı Birlikleri kayıtları, önceki dönemler için TÜİK kayıtları esas alınmıştır.

**• 2013 YILI AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ TÜRKİYE VE AKİB DEĞERLENDİRMESİ**

2013 yılı Ocak-Aralık ayı sektörel bazda ihracat rakamlarına göre; Türkiye ağaç mamulleri ve orman ürünleri ihracatı, 2013 yılı Ocak-Aralık değer dönemine kıyasla, **%15,46** oranında bir artış kaydederek **4 milyar 458 milyar dolar** olarak gerçekleşmiştir. Sektörün 2013 yılında Türkiye toplam ihracatındaki payı **% 2,94** olmuştur.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nin 2013 yılı ocak-aralık ayı sektörel bazda ihracat rakamları incelendiğinde ise; **548 milyon 530 bin dolar** ağaç mamulleri ve orman ürünleri ihracatı gerçekleştirildiği görülmektedir. Bir önceki yılın eş değer dönemine kıyasla sektör ihracatında **% 10** oranında bir artış yaşanmıştır.

**• AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ TÜRKİYE VE AKİB DEĞERLENDİRMESİ**

2013 yılı Aralık ayı sektörel bazda ihracat rakamlarına göre; Türkiye ağaç mamulleri ve orman ürünleri ihracatı, 2012 yılının eş değer dönemine kıyasla, **%22,69** oranında bir artış kaydederek **440 milyon 841 bin dolar** olarak gerçekleşmiştir. Sektörün aralık ayı Türkiye toplam ihracatındaki payı **% 3,39** olmuştur.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nin 2012 yılı aralık ayı sektörel bazda ihracat rakamları incelendiğinde ise; **53 milyon dolar** ağaç mamulleri ve orman ürünleri ihracatı gerçekleştirildiği görülmektedir. Bir önceki yılın eş değer dönemine kıyasla sektör ihracatında **% -2,39** oranında bir düşüş yaşanmıştır.

<b>ARALIK 2013 / SEKTÖREL BAZDA İHRACAT RAKAMLARI -1000 \$</b>								
<b>AKİB - TÜRKİYE GENELİ KARŞILAŞTIRMALI</b>								
<b>ARALIK - TÜRKİYE GENELİ</b>					<b>ARALIK - AKİB</b>			
<b>SEKTÖRLER</b>	<b>2012</b>	<b>2013</b>	<b>Değişim ('13/'12)</b>	<b>Pay(13) (%)</b>	<b>2012</b>	<b>2013</b>	<b>Değişim ('13/'12)</b>	<b>TG Pay(13) (%)</b>
<b>I. TARIM</b>	<b>1.834.311</b>	<b>2.205.856</b>	<b>20,26</b>	<b>16,97</b>	<b>350.048</b>	<b>466.457</b>	<b>33,26</b>	<b>21,15</b>
<b>A. BİTKİSEL ÜRÜNLER</b>	<b>1.297.926</b>	<b>1.579.787</b>	<b>21,72</b>	<b>12,16</b>	<b>268.569</b>	<b>379.849</b>	<b>41,43</b>	<b>24,04</b>
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mam.	517.211	673.322	30,18	5,18	85.291	134.923	58,19	20,04
Yaş Meyve ve Sebze	307.999	363.611	18,06	2,80	158.481	209.983	32,50	57,75
Meyve Sebze Mamulleri	99.774	120.986	21,26	0,93	10.749	14.181	31,92	11,72
Kuru Meyve ve Mamulleri	110.777	130.665	17,95	1,01	8.042	9.658	20,09	7,39
Fındık ve Mamulleri	163.691	167.617	2,40	1,29	2.256	5.225	131,56	3,12
Zeytin ve Zeytinyağı	26.594	26.954	1,35	0,21	2.912	3.182	9,30	11,81
Tütün ve Mamulleri	65.921	89.657	36,01	0,69	808	2.580	219,19	2,88
Süs Bitkileri	5.958	6.975	17,07	0,05	30	117	295,20	1,68
<b>B. HAYVANSAL ÜRÜNLER</b>	<b>177.066</b>	<b>185.228</b>	<b>4,61</b>	<b>1,43</b>	<b>27.182</b>	<b>33.608</b>	<b>23,64</b>	<b>18,14</b>
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller	177.066	185.228	4,61	1,43	27.182	33.608	23,64	18,14
<b>C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ</b>	<b>359.319</b>	<b>440.841</b>	<b>22,69</b>	<b>3,39</b>	<b>54.298</b>	<b>53.000</b>	<b>-2,39</b>	<b>12,02</b>
Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri	359.319	440.841	22,69	3,39	54.298	53.000	-2,39	12,02
<b>II. SANAYİ</b>	<b>9.607.946</b>	<b>10.364.951</b>	<b>7,88</b>	<b>79,75</b>	<b>800.418</b>	<b>832.348</b>	<b>3,99</b>	<b>8,03</b>
<b>A. TARIMA DAYALI İŞLENMİŞ ÜRÜNLER</b>	<b>973.558</b>	<b>1.045.502</b>	<b>7,39</b>	<b>8,04</b>	<b>68.340</b>	<b>75.796</b>	<b>10,91</b>	<b>7,25</b>
Tekstil ve Hammaddeleri	622.388	663.029	6,53	5,10	65.543	71.804	9,55	10,83
Deri ve Deri Mamulleri	162.995	179.531	10,15	1,38	949	499	-47,34	0,28
Hali	188.174	202.941	7,85	1,56	1.848	3.493	89,00	1,72
<b>B. KİMYEVİ MADDELER VE MAM.</b>	<b>1.405.928</b>	<b>1.603.246</b>	<b>14,03</b>	<b>12,34</b>	<b>462.217</b>	<b>459.945</b>	<b>-0,49</b>	<b>28,69</b>
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	1.405.928	1.603.246	14,03	12,34	462.217	459.945	-0,49	28,69
<b>C. SANAYİ MAMULLERİ</b>	<b>7.228.460</b>	<b>7.716.203</b>	<b>6,75</b>	<b>59,37</b>	<b>269.861</b>	<b>296.607</b>	<b>9,91</b>	<b>3,84</b>
Hazır giyim ve Konfeksiyon	1.368.136	1.424.976	4,15	10,96	25.844	25.917	0,28	1,82
Otomotiv Endüstrisi	1.636.924	1.764.586	7,80	13,58	39.560	44.043	11,33	2,50
Gemi ve Yat	99.579	95.673	-3,92	0,74	7	6	-9,71	0,01
Elektrik - Elektronik Mak. Bilşim	998.777	1.116.602	11,80	8,59	22.865	31.680	38,55	2,84
Makine ve Aksamları	454.241	572.685	26,08	4,41	16.327	14.070	-13,82	2,46
Demir ve Demir Dışı Metaller	542.724	575.140	5,97	4,43	35.277	42.287	19,87	7,35
Çelik	1.240.871	1.197.415	-3,50	9,21	108.035	106.536	-1,39	8,90
Çimento ve Toprak Ürünleri	237.858	248.498	4,47	1,91	5.323	5.727	7,58	2,30
Mücevherat	164.209	184.548	12,39	1,42	0,39	3,44	790,61	0,00
Savunma Sanayii	172.282	166.083	-3,60	1,28	584	978	67,43	0,59
İklimlendirme Sanayii	305.048	361.532	18,52	2,78	15.556	25.099	61,34	6,94
Diğer Sanayi Ürünleri	7.811	8.465	8,38	0,07	483	262	-45,71	3,10
<b>III. MADENCİLİK</b>	<b>397.225</b>	<b>425.748</b>	<b>7,18</b>	<b>3,28</b>	<b>13.397</b>	<b>12.701</b>	<b>-5,20</b>	<b>2,98</b>
Madencilik Ürünleri	397.225	425.748	7,18	3,28	13.397	12.701	-5,20	2,98
<b>İhracatçı Birlikleri Kaydından Muaf İhracat</b>								
<b>T O P L A M (*)</b>	<b>11.839.482</b>	<b>12.996.556</b>	<b>9,77</b>	<b>100</b>	<b>1.163.863</b>	<b>1.311.506</b>	<b>12,69</b>	<b>10,09</b>

(\*) Toplam satırında, son ay verileri için İhracatçı Birlikleri kayıtları, önceki dönemler için TÜİK kayıtları esas alınmıştır.

• **AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ İL BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ**

Türkiye ağaç mamulleri ve orman ürünleri 2013 yılı aralık ayı sektörel ihracatı iller bazında incelendiğinde; İstanbul'un **184 milyon dolar** ile ilk sırada yer aldığı ve bir önceki yılın eş değer dönemine kıyasla sektör ihracatında değer bazında yaklaşık **% 27** artış yaşandığı görülmektedir. En büyük artış **% 591** ile Şanlıurfa'da gerçekleşmiştir.

**ARALIK 2013 DÖNEMİ  
AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜ İHRACATINDA İLK 10 İL**

İL	2012		2013		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
İSTANBUL	81.880.941	144.976.477	99.306.464	184.090.849	21,3	27,0	44,1	41,8
İZMİR	15.542.583	32.943.263	19.640.114	41.042.498	26,4	24,6	8,7	9,3
G.ANTEP	13.328.594	31.496.659	14.617.298	37.531.437	9,7	19,2	6,5	8,5
BURSA	17.137.016	30.897.845	23.050.067	36.649.700	34,5	18,6	10,2	8,3
KAYSERİ	16.255.271	33.174.140	17.271.707	35.348.564	6,3	6,6	7,7	8,0
ANKARA	4.625.343	15.030.032	4.850.593	18.154.730	4,9	20,8	2,2	4,1
ADANA	3.962.334	10.215.449	4.668.989	13.089.253	17,8	28,1	2,1	3,0
ANTALYA	3.076.600	4.970.828	4.614.060	11.367.334	50,0	128,7	2,1	2,6
KOCAELİ	6.436.177	8.592.012	10.785.357	10.126.279	67,6	17,9	4,8	2,3
Ş.URFA	282.914	1.260.889	1.707.450	8.713.288	503,5	591,0	0,8	2,0
Genel Toplam	183.560.914	359.237.330	225.047.519	440.839.849	22,6	22,7	100,0	100,0

• **AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ MAL GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ**

Türkiye geneli sektörün 2013 yılı aralık ayı ihracatı alt grup bazında ilk sırayı **Kağıt-Karton ve Matbu Yayınlar** almıştır. En fazla artış ise **% 35,7** ile **Diğer Ahşap Mamulleri** sektöründe yaşanmıştır.

Akdeniz Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin 2013 yılı aralık ayı ihracatı alt grup bazında değerlendirildiğinde ise **Mobilyalar** ilk sırayı almaktadır. En fazla artış ise **% 26,8** ile **Orman Tali Ürünleri** grubunda olmuştur.

**TÜRKİYE GENELİ ARALIK AYI  
AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACAT RAKAMLARI**

ÜRÜN GRUBU	2012		2013		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
ORMAN TALİ ÜRÜNLERİ	3.597.235	12.122.497	3.198.844	11.291.711	-11,1	-6,9	1,4	2,6
KERESTE-SANDIK-KAFES-PALET	54.794.100	41.105.065	78.901.534	51.429.450	44,0	25,1	35,1	11,7
MOBİLYALAR	44.372.344	131.407.685	51.551.245	160.136.295	16,2	21,9	22,9	36,3
KAĞIT-KARTON- MATBU YAYINL.	71.564.690	155.826.906	82.254.664	192.505.708	14,9	23,5	36,5	43,7
DİĞER AHŞAP MAMÜLLERİ	9.232.544	18.775.177	9.141.233	25.476.686	-1,0	35,7	4,1	5,8
Toplam	183.560.914	359.237.330	225.047.519	440.839.849	22,6	22,7	100,0	100,0

## AKİB ARALIK AYI AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACAT RAKAMLARI

ÜRÜN GRUBU	2012		2013		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
MOBİLYALAR	13.490.939	34.731.230	11.937.497	31.279.473	-11,5	-9,9	46,0	59,0
KAĞIT-KARTON-MATBU YAYINLAR	4.310.739	10.633.723	4.658.929	13.082.150	8,1	23,0	17,9	24,7
KERESTELER-SANDIK-KAFES-PALET	7.203.421	5.376.027	7.505.713	4.605.126	4,2	-14,3	28,9	8,7
DİĞER AHŞAP MAMÜLLERİ	1.323.579	2.372.606	1.454.851	2.346.268	9,9	-1,1	5,6	4,4
ORMAN TALİ ÜRÜNLERİ	315.714	1.184.069	400.362	1.687.195	26,8	42,5	1,5	3,2
<b>Toplam</b>	<b>26.644.392</b>	<b>54.297.655</b>	<b>25.957.351</b>	<b>53.000.212</b>	<b>-2,6</b>	<b>-2,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### • AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

Türkiye geneli sektörün 2013 yılı aralık ayı ihracat rakamlarına göre değer bazında en önemli pazar **Irak** olmuştur. Azerbaycan-Nahçıvan ise Irak'ın ardından ikinci sırada yer almıştır.

Akdeniz Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliğinin 2013 yılı aralık ayı değer bazında ihracatı ülkelere göre incelendiğinde ise yine **Irak**'ın ilk sırada olduğu ve bu ülkeyi Azerbaycan-Nahçıvan'ın takip ettiği görülmektedir.

### TÜRKİYE GENELİ ARALIK AYI AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATINDA İLK 10 ÜLKE

ÜLKE	2012		2013		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
<b>IRAK</b>	37.446.698	77.698.825	40.425.026	87.068.960	8,0	12,1	18,0	19,8
<b>AZERBAYCAN-NAHÇIVAN</b>	9.718.811	25.709.172	10.579.816	33.569.847	8,9	30,6	4,7	7,6
<b>İRAN</b>	17.379.677	23.942.080	29.363.090	32.111.849	69,0	34,1	13,0	7,3
<b>LİBYA</b>	10.575.202	23.775.105	13.348.097	29.152.217	26,2	22,6	5,9	6,6
<b>GÜRCİSTAN</b>	15.873.540	13.676.536	14.835.803	14.382.716	-6,5	5,2	6,6	3,3
<b>BİRLEŞİK KRALLIK</b>	6.148.338	11.714.142	8.234.516	14.357.747	33,9	22,6	3,7	3,3
<b>RUSYA FEDERASYONU</b>	2.905.992	9.047.412	3.811.666	14.319.951	31,2	58,3	1,7	3,2
<b>ALMANYA</b>	4.408.570	11.842.568	4.262.630	12.951.155	-3,3	9,4	1,9	2,9
<b>İSRAİL</b>	4.908.988	8.873.142	7.524.016	11.371.243	53,3	28,2	3,3	2,6
<b>TÜRKMENİSTAN</b>	3.979.611	11.265.600	3.959.605	11.245.334	-0,5	-0,2	1,8	2,6
<b>Genel Toplam</b>	<b>183.560.914</b>	<b>359.237.330</b>	<b>225.047.519</b>	<b>440.839.849</b>	<b>22,6</b>	<b>22,7</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

**AKİB ARALIK AYI AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATINDA İLK 10 ÜLKE**

ÜLKE	2012		2013		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
İRAK	8.381.542	16.879.651	7.676.491	15.735.845	-8,4	-6,8	29,6	29,7
AZERBAJCAN-NAHÇIVAN	934.939	4.097.659	751.612	3.402.577	-19,6	-17,0	2,9	6,4
SURİYE	210.799	1.021.754	618.979	2.844.777	193,6	178,4	2,4	5,4
LİBYA	1.201.221	2.624.895	1.246.476	2.746.908	3,8	4,6	4,8	5,2
ALMANYA	1.239.704	2.804.271	1.006.778	2.465.374	-18,8	-12,1	3,9	4,7
TÜRKMENİSTAN	1.339.998	2.425.831	917.961	1.765.235	-31,5	-27,2	3,5	3,3
SUUDİ ARABİSTAN	565.673	1.521.820	506.951	1.481.081	-10,4	-2,7	2,0	2,8
ÜRDÜN	2.284.779	1.127.595	2.984.193	1.323.162	30,6	17,3	11,5	2,5
İRAN	717.640	1.222.460	714.506	1.154.485	-0,4	-5,6	2,8	2,2
ABD	566.902	1.504.015	421.725	1.144.278	-25,6	-23,9	1,6	2,2
<b>Genel Toplam</b>	<b>26.644.392</b>	<b>54.297.655</b>	<b>25.957.351</b>	<b>53.000.212</b>	<b>-2,6</b>	<b>-2,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

**• AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ ÜRÜN BAZINDA DEĞERLENDİRMESİ**

Türkiye geneli sektör ihracatında 2013 yılı aralık ayında değer bazında birinci sırayı **Bebek Bezleri Ve Benzeri Hijyenik Eşya - Perakende Satılacak Hale Getirilmemiş** ürünler almıştır.

Akdeniz Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliğinin 2013 yılı aralık ayı değer bazında ihracatı ürünlere göre incelendiğinde ise **Yatak Haline Getirilebilen Oturmaya Mahsus Mobilyalar (Kamp Ve Bahçe İçin Hariç)** birinci sırada yer almaktadır.

**TÜRKİYE GENELİ ARALIK AYI AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATINDA İLK 10 GTİP**

ÜRÜN	2012		2013		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
BEBEK BEZLERİ VE BENZERİ HİJYENİK EŞYA-PERAKENDE SATILACAK HALE GETİRİLMEMİŞ	17.118.771	56.304.200	21.995.214	77.138.045	28,5	37,0	9,8	17,5
YATAK ODALARINDA KULLANILAN TÜRDEN AHŞAP MOBİLYALAR	19.454.139	41.993.261	23.398.004	50.532.221	20,3	20,3	10,4	11,5
YEMEK ODALARI VE OTURMA ODALARI İÇİN AHŞAP MOBİLYALAR	4.910.166	17.315.766	5.533.932	20.643.270	12,7	19,2	2,5	4,7
DİĞER AHŞAP MOBİLYALAR	3.056.907	10.329.423	4.610.065	20.085.506	50,8	94,4	2,0	4,6
DİĞERLERİ	20.008.401	16.926.720	22.169.656	19.422.513	10,8	14,7	9,9	4,4
YATAK HALİNE GETİRİLEBİLEN OTURMAYA MAHSUS MOBİLYALAR (KAMP VE BAHÇE İÇİN HARIÇ)	4.447.522	13.182.177	5.467.385	16.477.821	22,9	25,0	2,4	3,7
AHŞAP İSKELETLİ İÇİ DOLDURULMUŞ OTURMAYA MAHSUS DİĞER MOBİLYALAR	3.216.125	15.816.001	2.983.123	15.920.014	-7,2	0,7	1,3	3,6
KREPELİ KAĞIT SELÜLOZ ELYAF TABAKALARI HER BİR KATININ M2AĞIR=<25GR-RULO/TABAKA	10.891.966	12.859.760	11.096.451	13.620.651	1,9	5,9	4,9	3,1
OLUKLU KAĞIT VEYA KARTONDAN KUTU-MAHAFAZALAR	6.826.055	8.665.063	8.202.266	10.967.803	20,2	26,6	3,6	2,5
DİĞER AĞAÇLARDAN-KAPILAR KAPI ÇERÇEVELERİ KAPI PERVAZLARI VE EŞİKLERİ	2.009.429	6.163.037	2.272.021	9.551.354	13,1	55,0	1,0	2,2
<b>Genel Toplam</b>	<b>183.560.914</b>	<b>359.237.330</b>	<b>225.047.519</b>	<b>440.839.849</b>	<b>22,6</b>	<b>22,7</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

**AKİB ARALIK AYI AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATINDA İLK 10 GTİP**

ÜRÜN ADI	2011		2012		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
YATAK HALİNE GETİRİLEBİLEN OTURMAYA MAHSUS MOBİLYALAR (KAMP-BAHÇE HARİÇ)	4.072.016	11.951.253	3.845.641	11.081.084	-5,6	-7,3	14,8	20,9
BEBEK BEZLERİ VE BENZERİ HİJYENİK EŞYA-PERAKENDE SATILACAK HALE GETİRİLMEMİŞ	1.659.792	7.255.661	1.815.488	8.755.401	9,4	20,7	7,0	16,5
YATAK ODALARINDA KULLANILAN TÜRDEN AHŞAP MOBİLYALAR	5.092.907	9.554.619	4.289.090	8.067.601	-15,8	-15,6	16,5	15,2
YEMEK ODALARI VE OTURMA ODALARI İÇİN AHŞAP MOBİLYALAR	1.641.221	5.177.944	1.237.583	4.292.294	-24,6	-17,1	4,8	8,1
AHŞAP İSKELETLİ İÇİ DOLDURULMUŞ OTURMAYA MAHSUS D. MOBİLYALAR	1.146.821	4.006.117	779.067	3.139.863	-32,1	-21,6	3,0	5,9
DİĞERLERİ	2.729.319	2.746.675	2.279.146	1.937.944	-16,5	-29,4	8,8	3,7
OLUKLU KAĞIT VEYA KARTONDAN KUTU VE MAHAZALAR	1.004.280	1.048.273	1.360.122	1.484.579	35,4	41,6	5,2	2,8
DİĞER AHŞAP MARANGOZLUK MAMULLERİ VE DOĞRAMA PARÇALARI(BİNA VE İNŞAAT İÇİN)	901.341	1.296.932	967.015	1.361.800	7,3	5,0	3,7	2,6
DİĞER AHŞAP BÜYÜK VE KÜÇÜK SANDIK KAFES SANDIK, SİLİNDİR SANDIKLAR VB AMBALAJLAR	2.188.698	915.869	2.922.852	1.175.910	33,5	28,4	11,3	2,2
AHŞAP İSKELETLİ İÇİ DOLDURULMAMIŞ OTURMAYAMAHSUS DİĞER MOBİLYALAR	182.171	663.316	402.543	971.662	121,0	46,5	1,6	1,8
<b>Genel Toplam</b>	<b>26.644.392</b>	<b>54.297.655</b>	<b>25.957.351</b>	<b>53.000.212</b>	<b>-2,6</b>	<b>-2,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

• **AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATININ ARALIK AYI GENEL SEKRETERLİKLER BAZINDA DAĞILIMI**

2013 yılı aralık ayında ağaç mamulleri ve orman ürünleri sektörü ihracatında İstanbul İhracatçı Birlikleri ilk sırada yer almıştır. Birliğimiz ise ikinci sırada gelmektedir.

GENEL SEKRETERLİK	2012		2013		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
<b>İİB</b>	76.835.776	115.600.216	99.598.964	145.058.148	29,6	25,5	44,3	32,9
<b>AKİB</b>	26.644.392	54.297.655	25.957.351	53.000.212	-2,6	-2,4	11,5	12,0
<b>EİB</b>	17.829.170	36.938.453	21.032.327	44.064.552	18,0	19,3	9,3	10,0
<b>OAİB</b>	12.398.511	27.505.170	15.966.831	34.852.555	28,8	26,7	7,1	7,9
<b>DİĞER</b>	49.853.066	124.895.836	62.492.045	163.864.382	25,4	31,2	27,8	37,2
<b>Genel Toplam</b>	<b>183.560.914</b>	<b>359.237.330</b>	<b>225.047.519</b>	<b>440.839.849</b>	<b>22,6</b>	<b>22,7</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>